DE INVESTIGACIÓN PARA EL DESARROLLO DE CAMPAÑAS OCEANOGRAFICAS PARA EL 
FORTALECIMIENTO DEL CENTRO DE INVESTIGACIÓN DE CORMAGDALENA”. 

Que el presupuesto oficial estimado por CORMAGDALENA para la Selección Abreviada de Menor 
Cuantía No. SAMC-005-23, es la suma de TRESCIENTOS MILLONES SETECIENTOS VEINTICINCO 
MIL PESOS MCTE ($300.725.000) M/CTE, incluido IVA y demás impuestos tasas y contribuciones 
que apliquen.  

Que CORMAGDALENA cuenta para la Selección Abreviada de Menor Cuantía No. SAMC-005-23, con 
el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 202300588 del 27 de julio de 2023.

[...]

DESARROLLO DE CAMPAÑAS OCEANOGRAFICAS PARA EL FORTALECIMIENTO DEL 
CENTRO DE INVESTIGACIÓN DE CORMAGDALENA”. 

ARTÍCULO SEGUNDO: El presupuesto oficial estimado por CORMAGDALENA para la Selección 
Abreviada de Menor Cuantía No. SAMC-005-23, es la suma de TRESCIENTOS MILLONES 
SETECIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS MCTE ($300.725.000) M/CTE, incluido IVA y demás 
impuestos tasas y contribuciones que apliquen, respaldado presupuestalmente con el Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal No. 202300588 del 27 de julio de 2023. 

ARTÍCULO TERCERO: El proceso de selección cuya apertura se ordena en el artículo primero de la